
 

 

 
 

TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO    

   

2018 m. vasario 22  d. Nr. T1-32 

Telšiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos 2018 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės 2018 metų: 

 1.1. biudžeto pajamas – 38888,5 tūkst. eurų, iš kurių:  38378,3 tūkst. eurų einamųjų metų 

pajamos ir 510,2 tūkst. eurų praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis (1 priedas); 

 1.2. biudžetinių įstaigų pajamas į savivaldybės biudžetą pagal įmokų rūšis – 1225,0 tūkst. 

eurų (2 priedas); 

 1.3. asignavimus – 40104,5 tūkst. eurų (3 priedas), iš jų: 

 1.3.1. savarankiškoms funkcijoms vykdyti – 23283,0 tūkst. eurų (4 priedas); 

 1.3.2. specialiajai tikslinei dotacijai valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti – 2566,3 tūkst. eurų (5 priedas); 

 1.3.3. specialiajai tikslinei dotacijai klasės (grupės) krepšeliui finansuoti – 9026,1 tūkst. eurų 

(6 priedas); 

 1.3.4. kitai tikslinei dotacijai – 2124,9 tūkst. eurų (7 priedas); 

 1.3.5. aplinkos apsaugos specialiajai programai – 153,0 tūkst. eurų (8 priedas); 

 1.3.6. iš biudžetinių įstaigų pajamų – 1225,0 tūkst. eurų (9 priedas); 

 1.3.7. iš skolintų lėšų investiciniams projektams finansuoti – 1216,0 tūkst. eurų (10 priedas); 

 1.3.8. apyvartinėms lėšoms 2018 m. sausio 1 d. esančiam įsiskolinimui už suteiktas 

paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti, tikslinėms programoms finansuoti – 510,2 

tūkst. eurų (11 priedas); 

 1.4. asignavimus pagal programas – 40104,5 tūkst. eurų (12 priedas). 

 2. Pavesti savivaldybės biudžeto asignavimų valdytojams,  sudarant ir tvirtinant 2018 metų 

programų sąmatas, numatyti reikiamus asignavimus įsiskolinimams, susidariusiems iki 2018 m. 

sausio 1 d. už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes, padengti. 

 3. Nustatyti, kad iš sutaupytų asignavimų išlaidoms pirmiausia turi būti dengiamas 

įsiskolinimas. 

 4. Patvirtinti 18,0 tūkst. eurų dydžio savivaldybės mero fondą.   

 

 

Savivaldybės meras        Pertas Kuizinas 

 
 

Regina Radimonienė, tel. (8 444)  51 265, faks. (8 444)  52 229, el. p. regina.radimoniene@telsiai.lt      

Elektroninio dokumento nuorašas



Tūkst. Eur

Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 21790.0

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 21221.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 21221.0

1.2. Turto mokesčiai 506.0

1.2.1. Žemės mokestis 250.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 6.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 250.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 63.0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 63.0

2. KITOS PAJAMOS 2771.0

2.1. Turto pajamos 240.0

2.1.1.

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens 

telkinius 150.0

2.1.2. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 22.0

2.1.3. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 68.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 2510.0

2.2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 113.1

2.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 166.2

2.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 945.7

2.2.4. Rinkliavos, iš viso: 1285.0

2.2.4.1. Valstybės rinkliava 40.0

2.2.4.2. Vietinė rinkliava 1245.0

2.3. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 15.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 6.0

3.
MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO 

PAJAMOS 100.0

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 100.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 31.2

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 68.8

4. DOTACIJOS 13717.3

4.1. Specialioji  tikslinė dotacija 13543.5

4.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš viso: 2566.3

4.1.1.1. Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

4.1.1.2. Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 9.7

4.1.1.3. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.0

4.1.1.4. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 214.0

4.1.1.5. Socialinei paramai mokiniams 417.0

4.1.1.6. Socialinėms paslaugoms 678.6

4.1.1.7. Vaikų teisių apsaugai 55.8

4.1.1.8. Jaunimo teisių apsaugai 12.5

4.1.1.9. Patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 94.9

4.1.1.10. Mokinių visuomenės sveikatos priežiūra 104.1

4.1.1.11. Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena 63.3

 PATVIRTINTA

sprendimo Nr. T1-32

1 priedas 

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

  TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS



Eil. Nr. Pajamų pavadinimas Iš viso

4.1.1.12. Civilinės būklės aktams registruoti 29.2

4.1.1.13. Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 4.7

4.1.1.14. Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams teikti 0.7

4.1.1.15. Civilinei saugai 16.7

4.1.1.16. Priešgaisrinei saugai 387.6

4.1.1.17.
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 11.4

4.1.1.18. Žemės ūkio funkcijoms atlikti 202.4

4.1.1.19. Melioracijai 219.0

4.1.1.20. Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 27.4

4.1.1.21. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 1.0

4.1.1.22. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 7.7

4.1.2. Specialioji tikslinė dotacija klasės (grupės) krepšeliui finansuoti 9026.1

4.1.3. Kita tikslinė dotacija, iš viso: 1951.1

4.1.3.1 Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams finansuoti, iš jų: 1471.0

4.1.3.1.1.
Telšių „Ateities“ pagrindinės mokyklos pastatui Telšiuose, Lygumų g. 47, kapitaliniam 

remontui 809.0

4.1.3.1.2.
Telšių rajono Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazijos pastatui  Telšių r., Tryškiuose, Lazdynų 

Pelėdos g. 20, rekonstruoti 662.0

4.1.3.2.

Spec. tikslinė dotacija savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams išlaikyti 413.2

4.1.3.3. Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 66.9

4.2.

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam lėšų indėliui bendrai iš ES 

struktūrinių fondų lėšų finansuojamiems projektams finansuoti 17.2

4.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 156.6

5. VISI MOKESČIAI,  PAJAMOS  IR DOTACIJOS 38378.3

6. Metų pradžios lėšų likutis, iš viso: 510.2

6.1. Tikslinės paskirties lėšų likutis 97.1

6.2. Biudžetinių įstaigų pajamų likutis 19.8

6.3. Kitas nepanaudotas pajamų dalies likutis 393.3

7. IŠ VISO: 38888.5



Tūkst. Eur

1.

2. Savivaldybės administracija 01 13.8 13.8

3. Degaičių seniūnija                                                 01 3.8 3.8

4. Gadūnavo seniūnija 01 0.3 0.3

5. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

6. Nevarėnų seniūnija 01 1.9 1.9

7. Tryškių seniūnija 01 2.0 2.0

8. Upynos seniūnija 01 0.1 0.1

9. Varnių seniūnija 01 2.5 2.5

10. Viešvėnų seniūnija 01 0.5 0.5

11. Žarėnų seniūnija 01 0.2 0.2

12. Priešgaisrinė tarnyba 03 1.5 1.5

13. Iš viso 01 programai: 27.1 25.6 1.5

14.

15. Degaičių seniūnija 06 0.1 0.1

16. Gadūnavo seniūnija 06 1.2 0.6 0.6

17. Luokės seniūnija 06 12.9 12.2 0.7

18. Nevarėnų seniūnija 06 0.9 0.9

19. Ryškėnų seniūnija 06 1.5 1.5

20. Tryškių seniūnija 06 3.0 1.5 1.5

21. Upynos seniūnija 06 3.0 2.3 0.7

22. Varnių seniūnija 06 9.3 7.0 2.3

23. Viešvėnų seniūnija 06 0.2 0.2

24. Žarėnų seniūnija 06 2.0 1.3 0.7

25. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

26. Iš viso 02 programai: 35.0 26.5 8.5

27.

28. Savivaldybės administracija 07 90.0 90.0

29. Iš viso 03 programai: 90.0 90.0

30.

31. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 0.1 0.1

32. Žemaitės gimnazija 09 0.1 0.1

33. „Džiugo“ gimnazija 09 2.3 2.0 0.3

Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra

01 programa. Savivaldybės valdymas

2018 METŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

2 priedas 



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

34. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 5.5 0.1 5.4

35. Suaugusiųjų mokykla 09 7.1 7.1

36. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 10.3 0.1 10.2

37. „Ateities“ progimnazija 09 39.8 2.0 32.0 5.8

38. „Atžalyno“ progimnazija 09 17.7 1.1 0.9 15.7

39. „Germanto“ progimnazija 09 0.1 0.1

40. „Kranto“ progimnazija 09 2.5 2.5

41. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

42. Janapolės pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

43. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 1.9 0.1 1.8

44. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 7.4 0.1 7.3

45. Upynos pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

46. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

47. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 9.2 0.1 9.1

48. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 29.1 0.1 29.0

49. Buožėnų mokykla-darželis 09 16.3 0.1 16.2

50. Rainių mokykla-darželis 09 21.2 0.1 21.1

51. Ubiškės mokykla-darželis 09 7.1 0.4 6.7

52. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 89.4 0.1 89.3

53. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 46.1 0.1 46.0

54. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 42.3 0.1 42.2

55. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 86.7 0.1 86.6

56. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 44.7 0.1 44.6

57. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 93.1 0.1 93.0

58. Upynos lopšelis-darželis 09 10.9 0.1 10.8

59. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 20.2 0.1 20.1

60. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 3.7 0.1 3.6

61. Telšių  muzikos mokykla 09 52.5 0.4 52.1

62. Telšių dailės mokykla 09 11.8 11.8

63. Telšių švietimo centras 09 30.0 30.0

64. Naujamiesčio mokykla 09 12.4 2.0 10.4

65. Iš viso 04 programai: 721.9 12.3 70.8 638.8

66.

67. Degaičių seniūnija 08 0.8 0.4 0.4

68. Gadūnavo seniūnija 08 0.8 0.8

69. Luokės seniūnija 08 1.2 1.2

70. Upynos seniūnija 08 0.8 0.8

71. Varnių seniūnija 08 1.2 0.3 0.9

72. Kultūros centras 08 15.6 0.3 13.0 2.3

73. Nevarėnų kultūros centras 08 3.7 0.2 3.5

74. Ryškėnų kultūros centras 08 2.5 0.3 2.2

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



Iš viso

iš jų:

pajamos už 

ilgalaikio ir 

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

pajamos už 

prekes ir 

paslaugas

įmokos už 

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir 

kitose 

įstaigose

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas ir asignavimų valdytojai  

Valsty- 

bės 

funkcijų 

kla-

sifikacija

75. Tryškių kultūros centras 08 1.1 0.1 1.0

76. Viešvėnų kultūros centras 08 1.2 0.5 0.7

77. Žarėnų kultūros centras 08 1.4 0.6 0.8

78. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 3.0 0.5 2.5

79. Žemaitės dramos teatras 08 13.0 8.5 4.5

80. Sporto ir rekreacijos centras 08 10.0 10.0

81. Iš viso 06 programai: 56.3 11.7 32.3 12.3

82.

83. Senelių globos namai 10 233.0 233.0

84. Socialinių paslaugų centras 10 35.0 35.0

85. Vaikų globos namai 10 3.0 3.0

86. Centras „Viltis“ 10 23.7 0.1 23.6

87. Iš viso 07 programai: 294.7 0.1 294.6

88. IŠ VISO: 1225.0 166.2 113.1 945.7

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 83.9 83.9 62.3

2. Savivaldybės administracija 16558.8 12008.9 2412.4 4549.9

3. Degaičių seniūnija 162.4 162.4 89.0

4. Gadūnavo seniūnija 147.7 146.7 87.2 1.0

5. Luokės seniūnija 274.6 272.1 158.5 2.5

6. Nevarėnų seniūnija 196.4 171.4 98.2 25.0

7. Ryškėnų seniūnija 119.4 119.4 67.6

8. Tryškių seniūnija 138.2 138.2 73.7

9. Upynos seniūnija 165.3 165.3 99.4

10. Varnių seniūnija 354.2 346.2 203.8 8.0

11. Viešvėnų seniūnija 127.9 127.9 74.2

12. Žarėnų seniūnija 96.3 95.6 58.1 0.7

13. Telšių miesto seniūnija 903.2 903.2 126.5

14. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 1408.6 201.1 1207.5

15. Priešgaisrinė tarnyba 389.1 389.1 270.9

16. Visuomenės sveikatos biuras 208.1 208.1 138.2

17. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 582.8 582.8 415.6

18. Žemaitės gimnazija 643.6 643.6 463.3

19. „Džiugo“ gimnazija 869.0 869.0 607.2

20. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 583.6 583.6 409.8

21. Suaugusiųjų mokykla 387.3 387.3 273.9

22. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 616.1 616.1 429.3

23. „Ateities“ progimnazija 778.1 778.1 494.5

24. „Atžalyno“ progimnazija 866.3 866.3 579.7

25. „Germanto“ progimnazija 665.6 665.6 459.8

26. „Kranto“ progimnazija 812.6 812.6 565.4

27. Eigirdžių pagrindinė mokykla 279.7 279.7 200.8

28. Janapolės pagrindinė mokykla 240.9 240.9 171.7

29. Kaunatavos pagrindinė mokykla 328.7 328.7 185.7

30. Nevarėnų pagrindinė mokykla 444.6 444.6 310.6

31. Upynos pagrindinė mokykla 199.1 199.1 144.1

32. Viešvėnų pagrindinė mokykla 364.5 364.5 261.5

33. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 280.1 280.1 190.6

34. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 385.2 385.2 241.5

35. Buožėnų mokykla-darželis 237.4 237.4 151.3

36. Rainių mokykla-darželis 180.0 180.0 105.4

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

2018 METŲ ASIGNAVIMAI  

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 2 d. 

sprendimo Nr. T1-32

3 priedas 



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.
Asignavimų valdytojai

išlaidoms

iš jų:

turtui įsigyti
Iš viso

37. Ubiškės mokykla-darželis 200.7 200.7 133.9

38. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 543.9 543.9 301.4

39. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 303.5 303.5 175.1

40. Lopšelis-darželis „Berželis“ 323.6 323.6 185.3

41. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 569.9 569.9 318.0

42. Lopšelis-darželis „Mastis“ 321.2 321.2 189.0

43. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 558.7 558.7 305.8

44. Upynos lopšelis-darželis 116.7 116.7 72.8

45. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 172.3 172.3 105.0

46. Luokės muzikos ir dailės mokykla 83.3 83.3 61.5

47. Telšių  muzikos mokykla 634.4 634.4 471.2

48. Telšių dailės mokykla 83.2 83.2 55.7

49. Telšių švietimo centras 191.9 191.9 117.4

50. Naujamiesčio mokykla 967.7 967.7 668.6

51. Kultūros centras 285.0 285.0 183.9

52. Nevarėnų kultūros centras 82.7 82.7 55.9

53. Ryškėnų kultūros centras 61.6 61.6 37.6

54. Tryškių kultūros centras 42.5 42.5 27.6

55. Viešvėnų kultūros centras 47.5 47.5 30.4

56. Žarėnų kultūros centras 38.4 38.4 24.1

57. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 523.5 523.5 341.7

58. Žemaitės dramos teatras 172.0 172.0 112.5

59. Sporto ir rekreacijos centras 421.4 418.4 269.9 3.0

60. Senelių globos namai 503.0 503.0 295.1

61. Socialinių paslaugų centras 756.1 756.1 531.8

62. Vaikų globos namai 676.4 676.4 411.5

63. Centras „Viltis“ 344.1 284.1 175.4 60.0

64. IŠ VISO: 40104.5 34246.9 16339.8 5857.6



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 01 83.9 83.9 62.3

3. Savivaldybės administracija 3744.0 3343.4 1450.6 400.6

01 2804.8 2469.6 1444.0 335.2

04 550.6 550.6 6.6
06 388.6 323.2 65.4

4. Degaičių seniūnija 94.7 94.7 60.8

01 35.7 35.7 20.4

05 2.9 2.9 2.2

06 29.2 29.2 22.3

08 9.6 9.6 2.8

10 17.3 17.3 13.1

5. Gadūnavo seniūnija 88.0 88.0 62.2

01 40.7 40.7 26.3

05 2.9 2.9 2.2

06 26.6 26.6 20.3

10 17.8 17.8 13.4

6. Luokės seniūnija 145.8 145.8 97.8

01 45.5 45.5 30.0

05 5.7 5.7 4.4

06 74.2 74.2 47.9

08 3.9 3.9 3.0

10 16.5 16.5 12.5

7. Nevarėnų seniūnija 160.9 135.9 89.9 25.0

01 64.0 39.0 25.2 25.0

05 8.6 8.6 6.5

06 71.0 71.0 45.1

10 17.3 17.3 13.1

8. Ryškėnų seniūnija 86.2 86.2 58.0

01 43.4 43.4 25.9

05 5.7 5.7 4.4

06 20.2 20.2 14.9

10 16.9 16.9 12.8

9. Tryškių seniūnija 90.6 90.6 62.3

01 44.3 44.3 27.1

05 5.7 5.7 4.4

06 23.6 23.6 18.0

10 17.0 17.0 12.8

10. Upynos seniūnija 98.3 98.3 70.9

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 2018 METŲ ASIGNAVIMAI SAVARANKIŠKOSIOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

01 programa. Savivaldybės valdymas

turtui įsigyti

iš jų:

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

4 priedas 



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

01 37.3 37.3 24.9

05 8.6 8.6 6.6

06 35.2 35.2 26.6

10 17.2 17.2 12.8

11. Varnių seniūnija 188.2 188.2 135.2

01 71.1 71.1 50.1

05 14.4 14.4 10.9

06 79.4 79.4 56.5

08 1.8 1.8 1.4

10 21.5 21.5 16.3

12. Viešvėnų seniūnija 93.5 93.5 66.0

01 43.1 43.1 27.6

05 2.9 2.9 2.2

06 30.0 30.0 23.0

10 17.5 17.5 13.2

13. Žarėnų seniūnija 68.8 68.8 49.3

01 30.5 30.5 20.3

05 2.9 2.9 2.2

06 26.9 26.9 20.5

10 8.5 8.5 6.3

14. Telšių miesto seniūnija 157.7 157.7 102.5

01 109.0 109.0 65.5

05 14.4 14.4 10.9

06 34.3 34.3 26.1

15. Savivaldybės administracijos Finansų skyrius 01 1408.6 201.1 1207.5

16. Iš viso 01 programai: 6509.2 4876.1 2367.8 1633.1

17.

18. Savivaldybės administracija 1763.8 1645.9 117.9

03 75.5 75.5

05 1340.0 1325.3 14.7
iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1200.0 1200.0

06 297.4 194.2 103.2

08 50.9 50.9

19. Degaičių seniūnija 17.6 17.6

04 8.2 8.2

05 1.8 1.8

06 7.6 7.6

20. Gadūnavo seniūnija 18.3 17.3 1.0

04 7.3 7.3

05 1.0 1.0

06 10.0 9.0 1.0

21. Luokės seniūnija 21.3 21.3

04 8.9 8.9

05 3.1 3.1

06 9.3 9.3

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

22.  Nevarėnų seniūnija 20.8 20.8

04 10.1 10.1

05 2.2 2.2

06 8.5 8.5

23.  Ryškėnų seniūnija 18.2 18.2

04 7.5 7.5

05 2.2 2.2

06 8.5 8.5

24. Tryškių seniūnija 26.3 26.3

04 9.6 9.6

05 1.8 1.8

06 14.9 14.9

25. Upynos seniūnija 19.5 19.5

04 8.5 8.5

05 1.6 1.6

06 9.4 9.4

26. Varnių seniūnija 46.6 38.6 8.0

04 13.6 13.6

05 2.5 2.5

06 30.5 22.5 8.0

27. Viešvėnų seniūnija 22.1 22.1

04 8.3 8.3

05 2.5 2.5

06 11.3 11.3

28. Žarėnų seniūnija 12.8 12.8

04 5.0 5.0

05 1.5 1.5

06 6.3 6.3

29. Telšių miesto seniūnija 679.1 679.1

04 10.0 10.0

05 212.2 212.2

06 456.9 456.9

30. Iš viso 02 programai: 2666.4 2539.5 126.9

31.

32. Savivaldybės administracija 07 46.3 17.7 0.2 28.6

33. Visuomenės sveikatos biuras 07 40.7 40.7 31.0

34. Iš viso 03 programai: 87.0 58.4 31.2 28.6

35.

36. Savivaldybės administracija 923.5 588.5 90.2 335.0

08 12.3 12.3 1.3

09 911.2 576.2 88.9 335.0

37. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 176.5 176.5 113.1

38. Žemaitės gimnazija 09 121.8 121.8 75.0

39. „Džiugo“ gimnazija 09 180.7 180.7 96.3

40. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 186.7 186.7 117.2

41. Suaugusiųjų mokykla 09 94.6 94.6 60.3

42. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 201.7 201.7 127.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

03 programa. Sveikatos priežiūra



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

43. „Ateities“ progimnazija 09 273.2 273.2 128.3

44. „Atžalyno“ progimnazija 09 283.5 283.5 160.9

45. „Germanto“ progimnazija 09 167.3 167.3 91.6

46. „Kranto“ progimnazija 09 182.3 182.3 101.0

47. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 112.3 112.3 74.9

48. Janapolės pagrindinė mokykla 09 115.8 115.8 77.7

49. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 162.8 162.8 61.9

50. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 155.3 155.3 99.0

51. Upynos pagrindinė mokykla 09 83.7 83.7 57.1

52. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 109.0 109.0 69.8

53. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 136.3 136.3 90.1

54. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 159.2 159.2 96.9

55. Buožėnų mokykla-darželis 09 117.7 117.7 74.6

56. Rainių mokykla-darželis 09 76.3 76.3 44.5

57. Ubiškės mokykla-darželis 09 120.0 120.0 78.9

58. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 262.7 262.7 161.6

59. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 159.9 159.9 104.1

60. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 169.6 169.6 103.4

61. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 279.1 279.1 170.0

62. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 169.3 169.3 110.6

63. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 280.2 280.2 170.9

64. Upynos lopšelis-darželis 09 63.9 63.9 42.0

65. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 99.2 99.2 66.4

66. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 78.7 78.7 59.2

67. Telšių  muzikos mokykla 09 570.5 570.5 432.1
68. Telšių dailės mokykla 09 68.7 68.7 50.2

69. Telšių švietimo centras 09 65.1 65.1 45.4

70. Naujamiesčio mokykla 09 79.4 79.4 50.5

71. Iš viso 04 programai: 6486.5 6151.5 3553.1 335.0

72.

73. Savivaldybės administracija 434.1 424.0 9.0 10.1

04 431.5 421.4 9.0 10.1

08 2.6 2.6

74. Iš viso 05 programai: 434.1 424.0 9.0 10.1

75.

76. Savivaldybės administracija 08 1020.6 483.0 537.6

77. Degaičių seniūnija 08 31.8 31.8 18.8

78. Gadūnavo seniūnija 08 25.5 25.5 15.7

79. Luokės seniūnija 08 74.6 74.6 48.0

80. Upynos seniūnija 08 29.3 29.3 18.5

81. Varnių seniūnija 08 83.0 83.0 53.2

82. Kultūros centras 08 269.4 269.4 183.9

83. Nevarėnų kultūros centras 08 79.0 79.0 55.9

84. Ryškėnų kultūros centras 08 59.0 59.0 37.6

85. Tryškių kultūros centras 08 41.4 41.4 27.6

86. Viešvėnų kultūros centras 08 46.2 46.2 30.4

87. Žarėnų kultūros centras 08 37.0 37.0 24.1

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Eil.                 

Nr.

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

išlaidoms
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai
Iš viso

turtui įsigyti

iš jų:

88. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 520.5 520.5 341.7

89. Žemaitės dramos teatras 08 158.8 158.8 112.5

90. Sporto ir rekreacijos centras 08 402.7 399.7 263.6 3.0

91. Iš viso 06 programai: 2878.8 2338.2 1231.5 540.6

92.

93. Savivaldybės administracija 2558.0 2509.2 48.8

07 3.0 3.0

10 2555.0 2506.2 48.8

94. Senelių globos namai 10 269.0 269.0 174.1

95. Socialinių paslaugų centras 10 468.4 468.4 341.9

96. Vaikų globos namai 10 606.5 606.5 371.9

97. Centras „Viltis“ 10 319.1 259.1 175.4 60.0

98. Iš viso 07 programai: 4221.0 4112.2 1063.3 108.8

99. IŠ VISO: 23283.0 20499.9 8255.9 2783.1

iš jų – vietinė rinkliava už komunalinių atliekų 

surinkimą ir tvarkymą 1200.0 1200.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 317.2 317.2 193.5

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 01 0.7 0.7 0.6

civilinės būklės aktams registruoti 01 29.2 29.2 22.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 01 8.0 8.0 6.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 01 27.4 27.4 17.2

vaikų teisių apsaugai vykdyti 01 55.8 55.8 41.4

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 01 12.5 12.5 9.0
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 01 4.7 4.7 3.6
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 01 11.4 11.4 2.4
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 01 0.6 0.6 0.5

civilinei saugai vykdyti 02 16.7 16.7 11.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 02 9.7 9.7 6.7

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 105.9 105.9 57.9
socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimui 

ir mokėjimui administruoti 10 6.2 6.2

socialinei paramos mokiniams administruoti 10 16.0 16.0 8.8

socialinėms paslaugos administruoti 10 12.4 12.4 5.5

3. Degaičių seniūnija 10.1 10.1 6.8

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.0 10.0 6.8
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

4. Gadūnavo seniūnija 9.6 9.6 6.7

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.5 9.5 6.7
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

5. Luokės seniūnija 11.1 11.1 7.4

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

5 priedas 

2018 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS 

SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai,  

finansavimo šaltiniai

01 programa. Savivaldybės valdymas

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.8 10.8 7.4
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.3 0.3

6. Nevarėnų seniūnija 8.4 8.4 5.7

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8.3 8.3 5.7
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

7. Ryškėnų seniūnija 10.0 10.0 7.0

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 9.9 9.9 7.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

8. Tryškių seniūnija 9.2 9.2 6.1

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8.9 8.9 6.1
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.3 0.3

9. Upynos seniūnija 10.6 10.6 7.4

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 10.5 10.5 7.4
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

10. Varnių seniūnija 12.2 12.2 7.4

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 11.7 11.7 7.4
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.5 0.5

11. Viešvėnų seniūnija 8.1 8.1 5.6

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8.0 8.0 5.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

12. Žarėnų seniūnija 9.0 9.0 6.2

iš jų:

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 04 8.9 8.9 6.2
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti 04 0.1 0.1

13. Telšių miesto seniūnija 1.8 1.8
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

administruoti

14. Priešgaisrinė tarnyba 387.6 387.6 270.9

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti

15. Iš viso 01 programai: 804.9 804.9 530.7

16.

Visuomenės sveikatos biuras 167.4 167.4 107.2

iš jų:

17.

04

03 programa. Sveikatos priežiūra

03



mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai vykdyti 07 104.1 104.1 66.7
visuomenės sveikatos stiprinimui ir stebėsenai 

vykdyti 07 63.3 63.3 40.5

18. Iš viso 03 programai: 167.4 167.4 107.2

19.

20. Savivaldybės administracija 219.0 219.0
valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti

21. Degaičių seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

22. Gadūnavo seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

23. Luokės seniūnija 7.0 7.0 5.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

24. Nevarėnų seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

25.  Ryškėnų seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

26. Tryškių seniūnija 7.0 7.0 5.3
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

27. Upynos seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

28. Varnių seniūnija 10.6 10.6 8.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

29. Viešvėnų seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

30. Žarėnų seniūnija 3.5 3.5 2.6
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

31. Telšių miesto seniūnija 42.2 42.2 24.0
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

32. Iš viso 05 programai: 310.3 310.3 60.8

33.

Savivaldybės administracija 1031.2 1031.2 5.0

iš jų:
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 07 7.7 7.7 5.0
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 10 1.0 1.0

04

04

04

04

04

04

04

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

04

04

04

04

04

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

34.



socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 10 207.8 207.8

socialinei paramos mokiniams teikti 10 401.0 401.0
socialinei globai asmenims su sunkia negalia 

teikti 10 413.7 413.7

Socialinių paslaugų centras 252.5 252.5 189.9
socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms 

teikti

36. Iš viso 07 programai: 1283.7 1283.7 194.9

IŠ VISO: 2566.3 2566.3 893.6

iš jų:
gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims 

valstybės registrams teikti 0.7 0.7 0.6

civilinės būklės aktams registruoti 29.2 29.2 22.4
valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolei vykdyti 8.0 8.0 6.1
savivaldybėms priskirtiems archyviniams 

dokumentams tvarkyti 27.4 27.4 17.2

vaikų teisių apsaugai vykdyti 55.8 55.8 41.4

jaunimo teisių apsaugai vykdyti 12.5 12.5 9.0
valstybės garantuojamai pirminei teisinei 

pagalbai teikti 4.7 4.7 3.6
gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų 

apskaitos duomenims tvarkyti 11.4 11.4 2.4
duomenims suteiktos valstybės pagalbos 

registrui teikti 0.6 0.6 0.5

civilinei saugai vykdyti 16.7 16.7 11.4

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 9.7 9.7 6.7

žemės ūkio funkcijoms vykdyti 202.4 202.4 124.2

valstybei nuosavybės teise priklausančių 

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo 

ir naudojimo patikėjimo teise funkcijai atlikti 219.0 219.0

priešgaisrinės saugos funkcijai vykdyti 387.6 387.6 270.9
visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms 

vykdyti 167.4 167.4 107.2
būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 

mokesčių daliai kompensuoti 1.0 1.0
socialinėms išmokoms ir kompensacijoms 

skaičiuoti ir mokėti 214.0 214.0

socialinei paramos mokiniams teikti 417.0 417.0 8.8

socialinėms paslaugoms teikti 678.6 678.6 195.4
patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 94.9 94.9 60.8
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui 

užtikrinti 7.7 7.7 5.0

10

37.

35.



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 913.6 913.6 658.6

08 4.1 4.1

09 909.5 909.5 658.6

3. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 406.2 406.2 302.5

4. Žemaitės gimnazija 09 521.7 521.7 388.3

5. „Džiugo“ gimnazija 09 685.7 685.7 510.9

6. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 391.4 391.4 292.6

7. Suaugusiųjų mokykla 09 285.6 285.6 213.6

8. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 404.0 404.0 301.9

9. „Ateities“ progimnazija 09 465.0 465.0 345.7

10. „Atžalyno“ progimnazija 09 564.7 564.7 418.8

11. „Germanto“ progimnazija 09 498.2 498.2 368.2

12. „Kranto“ progimnazija 09 627.8 627.8 464.4

13. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 167.3 167.3 125.9

14. Janapolės pagrindinė mokykla 09 125.0 125.0 94.0

15. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 164.0 164.0 123.8

16. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 281.7 281.7 211.6

17. Upynos pagrindinė mokykla 09 115.3 115.3 87.0

18. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 255.4 255.4 191.7

19. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 134.4 134.4 100.5

20. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 196.7 196.7 144.6

21. Buožėnų mokykla-darželis 09 102.6 102.6 76.7

22. Rainių mokykla-darželis 09 82.2 82.2 60.9

23. Ubiškės mokykla-darželis 09 73.4 73.4 55.0

24. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 191.1 191.1 139.8

25. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 97.2 97.2 71.0

26. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 111.6 111.6 81.9

27. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 202.3 202.3 148.0

28. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 106.9 106.9 78.4

29. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 184.8 184.8 134.9

30. Upynos lopšelis-darželis 09 41.6 41.6 30.8

31. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 52.5 52.5 38.6

32. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 0.8 0.8 0.6

33. Telšių  muzikos mokykla 09 7.7 7.7 5.9

34. Telšių dailės mokykla 09 2.0 2.0 1.5

35. Telšių švietimo centras 09 94.4 94.4 72.0

36. Naujamiesčio mokykla 09 463.0 463.0 350.5

37. Sporto ir rekreacijos centras 08 8.3 8.3 6.3

38. IŠ VISO: 9026.1 9026.1 6697.4

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

išlaidoms

turtui įsigyti

2018 METŲ SPECIALIOJI TIKSLINĖ DOTACIJA KLASĖS  (GRUPĖS) KREPŠELIUI FINANSUOTI 

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai Iš viso

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

iš jų:

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

6 priedas 



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 17.2 12.4 0.2 4.8
05 15.1 12.2 0.1 2.9

06 2.1 0.2 0.1 1.9

3. Iš viso 02 programai: 17.2 12.4 0.2 4.8

4.

5. Savivaldybės administracija 09 1627.9 156.9 0.7 1471.0

iš jų:

savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams išlaikyti

0.3 0.3 0.2

valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 
1471.0 1471.0

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos
156.6 156.6 0.5

6. Naujamiesčio mokykla 09 412.9 412.9 267.6

savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams išlaikyti

7. Iš viso 04 programai: 2040.8 569.8 268.3 1471.0

8.

9. Vaikų globos namai 10 66.9 66.9 39.6
pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti

10. Iš viso 07 programai: 66.9 66.9 39.6

11. IŠ VISO: 2124.9 649.1 308.1 1475.8

iš jų: 

valstybės investicijų programoje numatytiems 

projektams finansuoti 1471.0 1471.0

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam 

lėšų indėliui bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų 

finansuojamiems projektams finansuoti 17.2 12.4 0.2 4.8

savivaldybės mokyklos (klasės) specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems mokiniams išlaikyti 413.2 413.2 267.8

pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 66.9 66.9 39.6

Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšos 156.6 156.6 0.5

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

7 priedas 

2018 METŲ KITA TIKSLINĖ DOTACIJA PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

iš jų:Valsty- 

bės 

funkci- jų 

kla- 

sifikacija

turtui įsigyti

išlaidoms
Iš viso

valstybės biudžeto dotacija savivaldybei, nuosavam 

lėšų indėliui bendrai iš ES struktūrinių fondų lėšų 

finansuojamiems projektams finansuoti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 05 120.8 93.0 27.8

3. Iš viso 02 programai: 120.8 93.0 27.8

4.

5. Savivaldybės administracija 07 32.2 32.2

6. Iš viso 03 programai: 32.2 32.2

7. IŠ VISO: 153.0 125.2 27.8

Eil.                 

Nr.

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

8 priedas 

2018 METŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOJI PROGRAMA PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJAMS

03 programa. Sveikatos priežiūra

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 01 13.8 13.8

3. Degaičių seniūnija                                                 01 3.8 3.8

4. Gadūnavo seniūnija 01 0.3 0.3

5. Luokės seniūnija 01 0.5 0.5

6. Nevarėnų seniūnija 01 1.9 1.9

7. Tryškių seniūnija 01 2.0 2.0

8. Upynos seniūnija 01 0.1 0.1

9. Varnių seniūnija 01 2.5 2.5

10. Viešvėnų seniūnija 01 0.5 0.5

11. Žarėnų seniūnija 01 0.2 0.2

12. Priešgaisrinė tarnyba 03 1.5 1.5

13. Iš viso 01 programai: 27.1 27.1

14.

15. Degaičių seniūnija 06 0.1 0.1

16. Gadūnavo seniūnija 06 1.2 1.2

17. Luokės seniūnija 06 12.9 10.4 2.5

18. Nevarėnų seniūnija 06 0.9 0.9

19. Ryškėnų seniūnija 06 1.5 1.5

20. Tryškių seniūnija 06 3.0 3.0

21. Upynos seniūnija 06 3.0 3.0

22. Varnių seniūnija 06 9.3 9.3

23. Viešvėnų seniūnija 06 0.2 0.2

24. Žarėnų seniūnija 06 2.0 1.3 0.7

25. Telšių miesto seniūnija 06 0.9 0.9

26. Iš viso 02 programai: 35.0 31.8 3.2

27.

28. Savivaldybės administracija 07 90.0 21.2 68.8

29. Iš viso 03 programai: 90.0 21.2 68.8

30.

31. Varnių Motiejaus Valančiaus gimnazija 09 0.1 0.1

32. Žemaitės gimnazija 09 0.1 0.1

33. „Džiugo“ gimnazija 09 2.3 2.3

34. Luokės Vytauto Kleivos gimnazija 09 5.5 5.5

35. Suaugusiųjų mokykla 09 7.1 7.1

36. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 10.3 10.3

37. „Ateities“ progimnazija 09 39.8 39.8 20.5

38. „Atžalyno“ progimnazija 09 17.7 17.7

39. „Germanto“ progimnazija 09 0.1 0.1

40. „Kranto“ progimnazija 09 2.5 2.5

41. Eigirdžių pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

Iš viso

iš jų:

03 programa. Sveikatos priežiūra

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

išlaidoms

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

2018 METŲ ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

9 priedas 



iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

42. Janapolės pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

43. Kaunatavos pagrindinė mokykla 09 1.9 1.9

44. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 7.4 7.4

45. Upynos pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

46. Viešvėnų pagrindinė mokykla 09 0.1 0.1

47. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 9.2 9.2

48. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 29.1 29.1

49. Buožėnų mokykla-darželis 09 16.3 16.3

50. Rainių mokykla-darželis 09 21.2 21.2

51. Ubiškės mokykla-darželis 09 7.1 7.1

52. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 89.4 89.4

53. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 46.1 46.1

54. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 42.3 42.3

55. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 86.7 86.7

56. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 44.7 44.7

57. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 93.1 93.1

58. Upynos lopšelis-darželis 09 10.9 10.9

59. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 20.2 20.2

60. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 3.7 3.7 1.7

61. Telšių  muzikos mokykla 09 52.5 52.5 30.4

62. Telšių dailės mokykla 09 11.8 11.8 3.6

63. Telšių švietimo centras 09 30.0 30.0

64. Naujamiesčio mokykla 09 12.4 12.4

65. Iš viso 04 programai: 721.9 721.9 56.2

66.

67. Degaičių seniūnija 08 0.8 0.8

68. Gadūnavo seniūnija 08 0.8 0.8

69. Luokės seniūnija 08 1.2 1.2

70. Upynos seniūnija 08 0.8 0.8

71. Varnių seniūnija 08 1.2 1.2

72. Kultūros centras 08 15.6 15.6

73. Nevarėnų kultūros centras 08 3.7 3.7

74. Ryškėnų kultūros centras 08 2.5 2.5

75. Tryškių kultūros centras 08 1.1 1.1

76. Viešvėnų kultūros centras 08 1.2 1.2

77. Žarėnų kultūros centras 08 1.4 1.4

78. Karolinos Praniauskaitės viešoji biblioteka 08 3.0 3.0

79. Žemaitės dramos teatras 08 13.0 13.0

80. Sporto ir rekreacijos centras 08 10.0 10.0

81. Iš viso 06 programai: 56.3 56.3

82.

83. Senelių globos namai 10 233.0 233.0 121.0

84. Socialinių paslaugų centras 10 35.0 35.0

85. Vaikų globos namai 10 3.0 3.0

86. Centras „Viltis“ 10 23.7 23.7

87. Iš viso 07 programai: 294.7 294.7 121.0

88. IŠ VISO: 1225.0 1153.0 177.2 72.0

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas



 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

10 priedas 

Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2. Savivaldybės administracija 08 45.7 45.7

3. Iš viso 01 programai: 45.7 45.7

4.

5. Savivaldybės administracija 446.0 446.0

05 367.6 367.6

06 28.0 28.0

08 50.4 50.4

6. Iš viso 02 programai: 446.0 446.0

7.

8. Savivaldybės administracija 07 5.3 1.6 0.1 3.7

9. Iš viso 03 programai: 5.3 1.6 0.1 3.7

10.

11. Savivaldybės administracija 09 55.9 2.1 1.5 53.8

12. Iš viso 04 programai: 55.9 2.1 1.5 53.8

13.

14. Savivaldybės administracija 04 522.2 19.7 2.8 502.5

15. Iš viso 05 programai: 522.2 19.7 2.8 502.5

16.

17. Savivaldybės administracija 08 140.9 140.9

18. Iš viso 06 programai: 140.9 140.9

19. IŠ VISO: 1216.0 23.4 4.4 1192.6

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

2018 METŲ SKOLINTOS LĖŠOS INVESTICINIAMS PROJEKTAMS FINANSUOTI PAGAL 

ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Eil.                 

Nr.

05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas

03 programa. Sveikatos priežiūra

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

turtui įsigyti
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai

01 programa. Savivaldybės valdymas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

2.

3. Savivaldybės administracija 83.4 83.4

04 47.0 47.0

06 36.4 36.4

4. Iš viso 01 programai: 83.4 83.4

5.

6. Savivaldybės administracija 71.5 2.2 69.3

04 67.1 67.1

06 4.4 2.2 2.2

7. Telšių miesto seniūnija 06 21.5 21.5

8. Iš viso 02 programai: 93.0 23.7 69.3

9.

10. Savivaldybės administracija 09 49.9 40.7 9.2

11. Iš viso 04 programai: 49.9 40.7 9.2

12.

13. Savivaldybės administracija 08 105.2 105.2

14. Iš viso 06 programai: 105.2 105.2

15.

16. Savivaldybės administracija 10 157.8 35.2 122.6

17. Iš viso 07 programai: 157.8 35.2 122.6

18.

19.

20. Savivaldybės administracija 01 0.7 0.7

21. Tryškių seniūnija 01 0.1 0.1

22. Varnių seniūnija 01 0.1 0.1

23. Iš viso 01 programai: 0.9 0.9

24.

25. Gadūnavo seniūnija 06 0.5 0.5

26. Luokės seniūnija 06 0.2 0.2

27. Upynos seniūnija 06 0.2 0.2

28. Varnių seniūnija 06 0.5 0.5

29. Iš viso 02 programai: 1.4 1.4

30.

31. „Džiugo“ gimnazija 09 0.3 0.3

32. Tryškių Lazdynų Pelėdos gimnazija 09 0.1 0.1

33. „Ateities“ progimnazija 09 0.1 0.1

Eil.                 

Nr.
Programos pavadinimas, asignavimų valdytojai    

Valsty- 

bės 

funkci- 

jų kla- 

sifikacija

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

11 priedas 

APYVARTINĖS LĖŠOS 2018 M. SAUSIO 1D. ESANČIAM ĮSISKOLINIMUI UŽ SUTEIKTAS 

PASLAUGAS, ATLIKTUS DARBUS IR ĮSIGYTAS PREKES PADENGTI, TIKSLINĖMS 

PROGRAMOMS FINANSUOTI

Iš viso

iš jų:

išlaidoms

turtui įsigyti

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VIKDYTI

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

01 programa. Savivaldybės valdymas

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis)



34. „Atžalyno“ progimnazija 09 0.4 0.4

35. Nevarėnų pagrindinė mokykla 09 0.2 0.2

36. Žarėnų „Minijos“ pagrindinė mokykla 09 0.2 0.2

37. „Saulėtekio“ pradinė mokykla 09 0.2 0.2

38. Buožėnų mokykla-darželis 09 0.8 0.8

39. Rainių mokykla-darželis 09 0.3 0.3

40. Ubiškės mokykla-darželis 09 0.2 0.2

41. Lopšelis-darželis „Žemaitukas“ 09 0.7 0.7

42. Lopšelis-darželis „Nykštukas“ 09 0.3 0.3

43. Lopšelis-darželis „Berželis“ 09 0.1 0.1

44. Lopšelis-darželis „Eglutė“ 09 1.8 1.8

45. Lopšelis-darželis „Mastis“ 09 0.3 0.3

46. Lopšelis-darželis „Saulutė“ 09 0.6 0.6

47. Upynos lopšelis-darželis 09 0.3 0.3

48. Varnių lopšelis-darželis „Raudonkepuraitė“ 09 0.4 0.4

49. Luokės muzikos ir dailės mokykla 09 0.1 0.1

50. Telšių  muzikos mokykla 09 3.7 3.7 2.8

51. Telšių dailės mokykla 09 0.7 0.7 0.4

52. Telšių švietimo centras 09 2.4 2.4

53. Iš viso 04 programai: 14.2 14.2 3.2

54.

55. Ryškėnų kultūros centras 08 0.1 0.1

56. Viešvėnų kultūros centras 08 0.1 0.1

57. Žemaitės dramos teatras 08 0.2 0.2

58. Sporto ir rekreacijos centras 08 0.4 0.4

59. Iš viso 06 programai: 0.8 0.8

60.

61. Senelių globos namai 10 1.0 1.0

62. Socialinių paslaugų centras 10 0.2 0.2

63. Centras „Viltis“ 10 1.3 1.3

64. Iš viso 07 programai: 2.5 2.5

65.

66.

67. Savivaldybės administracija 05 1.1 1.1

68. Iš viso 02 programai: 1.1 1.1

69. IŠ VISO: 510.2 203.9 3.2 306.3

iš jų:

savarankiškoms funkcijoms vykdyti 489.3 183.0 306.3

biudžetinių įstaigų pajamų 19.8 19.8 3.2
aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 1.1 1.1

06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas

07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas

APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALLIOSIOS PROGRAMOS

02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas



Tūkst. Eur

iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1. 01 programa. Savivaldybės valdymas 7471.2 5792.4 2898.5 1678.8

2. 02 programa. Saugios aplinkos užtikrinimas 3380.9 2702.9 0.2 678.0

3. 03 programa. Sveikatos priežiūra 381.9 280.8 138.5 101.1

4. 04 programa. Išsilavinusios bendruomenės ugdymas (-sis) 18395.3 16526.3 10579.7 1869.0

5. 05 programa. Ekonomikos ir verslo skatinimas 1266.6 754.0 72.6 512.6

6. 06 programa. Kultūros ir sporto politikos įgyvendinimas 3182.0 2395.3 1231.5 786.7

7. 07 programa. Socialinės paramos įgyvendinimas 6026.6 5795.2 1418.8 231.4

8. IŠ VISO: 40104.5 34246.9 16339.8 5857.6

 PATVIRTINTA

Telšių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. 

sprendimo Nr. T1-32

12 priedas 

Iš viso
turtui įsigyti

iš jų:

išlaidoms

2018 METŲ ASIGNAVIMAI  PAGAL PROGRAMAS

Programos pavadinimas
Eil.                 

Nr.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Telšių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2018-02-22 Nr. T1-32
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Petras Kuizinas
Sertifikatas išduotas PETRAS KUIZINAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-26 11:15:57
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-26 11:16:21
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-03-09 - 2019-03-09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.43

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-02-28)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=22581260188e11e88a0583
9ea3846d8e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-02-28 01:26:07 TAIS


